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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  30.561.491 OLIVETTI MARIA SOLEDAD  12,00  4,20  1,20 8,18  0,50  0,40 1,00 46.73 O- 1361-S  9,00  10,00 0,25

 2  33.808.926 ZAKOVIEZ GABRIEL ALEJANDRO  4,00  5,50  1,50 8,87  0,20  0,20 0,50 39.52 Z- 943-S  9,00  9,75

 3  25.949.073 IFRAN ROSA ISABEL  2,00  3,00  1,50 9,22  0,80  0,30 0,75 38.07 I-  433-S  9,00  10,00 1,50

 4  39.189.892 BOICHO CAMELINO ROZINA HAYDEE  6,00  1,80 8,70 34.75 B- 4414-S  9,00  9,25

 5  37.394.700 BOICHO YESICA YOHANA  5,00  1,40 8,00  0,10  0,10 0,25 33.85 B- 4421-S  9,00  10,00

 6  40.281.340 ROJAS ANAHI ELIZABETH  1,75  1,40 0,05 8,01  0,10  0,10 0,25 30.66 R- 5026-S  9,00  10,00

 7  39.189.812 ROTCHEN RIOS PRICILA MACARENA  1,65  0,50 8,79  0,20  0,10 0,25 30.24 R- 5113-S  9,00  9,75

 8  36.389.555 SMIGURSCY RAMON ALEJANDRO  8,81  0,10  0,20 0,50 28.36 S- 4681-S  9,00  9,75

 9  39.636.482 SOSA ANDREA PENELOPE  3,00  1,50  0,80 8,43 22.73 S- 4658-S  9,00

 10  23.261.598 TARNOSKI GASTON DIEGO ALBERTO  7,78 20.28 T-  690-S  9,00 3,50

 11  37.426.337 FABIALDO MARIA LAURA  1,50  0,70 8,81 20.01 F- 3094-S  9,00

 12  41.814.712 FERREIRA FRANCO JOSE  0,75  0,50 8,91 19.16 F- 3156-S  9,00

 13  37.887.051 DOMINGUEZ YANINA ITATI  1,00 8,18  0,10 0,25 18.53 D- 1970-S  9,00

 14  38.101.500 CARDOZO MARIA DE LOS ANGELES  8,96 17.96 C- 4494-S  9,00

 15  34.733.051 KRAINSKI CECILIA GISEL  8,45 17.45 K- 239-S  9,00

 16  29.183.099 FERNANDEZ MIGUEL ANGEL  7,51 16.51 F- 2908-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:27:56   

Página 2 de 18
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  40.197.409 VEPPO LILIANA ELIZABETH  0,25  0,10 8,81 18.16 V- 2848-S  9,00

 2  35.491.942 ALVARENGA ANA MARIA  0,50 8,65 18.15 A- 6326-S  9,00
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.179.196 STACIUK YAMILA LUCRECIA  36,00  14,50  4,95 0,60 9,05  1,20  0,90 3,50 90.95 S- 3701-S  9,00  10,00 1,25

 2  22.832.094 SALGADO ELBA MERCEDES  25,00  12,10  9,85 8,24  0,60  0,90 4,25 83.69 S- 3242-S  9,00  9,50 4,25

 3  29.630.593 KRAINSKI YANINA ADRIANA  26,00  5,65  8,90 7,71  1,60  1,00 4,10 77.21 K-  172-S  9,00  10,00 3,25

 4  30.095.724 CENTENO MARIA ITATI  12,50  13,40  12,70 8,07  1,50  0,80 3,50 74.97 C- 3028-S  9,00  10,00 3,50

 5  30.095.780 MAIDANA NOELIA LUCIA  16,00  8,00  10,40 8,31  0,70  0,80 3,25 69.71 M- 3534-S  9,00  10,00 3,25

 6  25.639.494 CABRAL GLADIS ITATI  13,00  11,10  7,80 7,56  1,00  1,10 3,50 66.81 C- 3029-S  9,00  9,50 3,25

 7  32.041.961 SANCHEZ VIOLETA ARACELI  20,00  6,70  3,60 8,73  0,70  0,80  2,00 2,00 63.53 S- 4104-S  9,00  10,00

 8  38.310.311 TRINDADES ADRIANA VANESA  19,00  11,50  2,90 9,29  0,30  0,30 0,75 63.04 T- 1021-S  9,00  10,00

 9  22.352.113 MOROSO KARINA ADRIANA  5,00  2,20 8,03  1,40  0,60 5,40 48.38 M- 2653-S  9,00  10,00 6,75

 10  27.100.482 RODRIGUEZ DE OLIVERA SANDRA MARIELA  9,00  4,45  1,80 7,84  0,40  0,40 1,00 43.66 R- 4408-S  9,00  9,77

 11  27.662.843 BENITEZ MONICA ALEJANDRA  3,65  0,35 8,11  0,40  0,40 1,25 25.41 B- 3181-S  9,00 2,25

 12  22.832.150 FLORES ANDREA SILVIA  1,00 8,54 18.54 F- 1612-S  9,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.808.926 ZAKOVIEZ GABRIEL ALEJANDRO  4,00  5,50  1,50 8,87  0,20  0,20 0,50 33.52 Z- 943-S  3,00  9,75

 2  39.189.892 BOICHO CAMELINO ROZINA HAYDEE  6,00  1,80 8,70 28.75 B- 4414-S  3,00  9,25

 3  37.394.700 BOICHO YESICA YOHANA  5,00  1,40 8,00  0,10  0,10 0,25 27.85 B- 4421-S  3,00  10,00

 4  40.281.340 ROJAS ANAHI ELIZABETH  1,75  1,40 0,05 8,01  0,10  0,10 0,25 24.66 R- 5026-S  3,00  10,00

 5  39.636.482 SOSA ANDREA PENELOPE  3,00  1,50  0,80 8,43 16.73 S- 4658-S  3,00

 6  37.426.337 FABIALDO MARIA LAURA  1,50  0,70 8,81 14.01 F- 3094-S  3,00

 7  34.733.051 KRAINSKI CECILIA GISEL  8,45 11.45 K- 239-S  3,00

 8  29.183.099 FERNANDEZ MIGUEL ANGEL  7,51 10.51 F- 2908-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  38.310.311 TRINDADES ADRIANA VANESA  19,00  11,50  2,90 9,29  0,30  0,30 0,75 57.04 T- 1021-S  3,00  10,00

 2  27.100.482 RODRIGUEZ DE OLIVERA SANDRA MARIELA  9,00  4,45  1,80 7,84  0,40  0,40 1,00 37.66 R- 4408-S  3,00  9,77
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  36.389.530 OZUNA GABRIELA MARIA FLORENCIA  8,00  8,05  2,40 8,64  0,50  0,30 0,75 47.56 O- 1490-S  9,00  9,92

 2  30.258.855 COUTTO NORA  0,50 8,76 18.26 C- 4310-S  9,00

 3  35.438.941 GOMEZ SILVINA ANDREA  0,30 8,34  0,20  0,10 0,25 18.19 G- 5260-S  9,00

 4  30.095.701 BRITEZ JULIA MARIA DE LOS ANGELES  0,50  0,30 7,86 17.66 B- 4213-S  9,00

 5  36.389.460 FAIFER LETICIA ANDREA  8,50 17.50 F- 2922-S  9,00

 6  37.042.997 FRANCO NORMA ELIZABETH  8,20 17.20 F- 3095-S  9,00
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Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  27.205.393 PAIVA MONICA VALERIA  24,00  16,25  5,30 8,73  1,80  0,90 2,50 81.73 P- 2560-S  9,00  10,00 3,25

 2  25.180.886 PAIVA ROSINA MARIA  0,50  6,70  4,30 9,32  1,60  0,70 4,25 51.62 P- 2156-S  9,00  10,00 5,25

 3  37.887.167 BOICHO CAMELINO CAMILA EMILCE  14,00  4,00  2,40 8,35  0,40  0,30 0,75 49.20 B- 4177-S  9,00  10,00

 4  24.317.687 GARCIA PAOLA BASILIA  9,00  2,75  0,85 8,83  1,00  0,80 3,25 48.81 G- 3656-S  9,00  9,58 3,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  39.096.787 BLANCO DANIEL ADRIAN  3,00  1,00 8,15 21.15 B- 4328-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  37.394.700 BOICHO YESICA YOHANA  5,00  1,40 8,00  0,10  0,10 0,25 27.85 B- 4421-S  3,00  10,00

 2  40.281.340 ROJAS ANAHI ELIZABETH  1,75  1,40 0,05 8,01  0,10  0,10 0,25 24.66 R- 5026-S  3,00  10,00
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  27.192.294 VANACOR EMILCE ITATI  9,00  1,10  1,20 8,09  0,90  0,90 2,25 36.44 V- 2256-S  3,00  10,00
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Especialidad:

Caracter:
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.353.675 ACOSTA NATALIA SOLEDAD  7,91 16.91 A- 6067-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  22.832.094 SALGADO ELBA MERCEDES  25,00  12,10  9,85 8,24  0,60  0,90 4,25 79.44 S- 3242-S  9,00  9,50

 2  25.639.494 CABRAL GLADIS ITATI  13,00  11,10  7,80 7,56  1,00  1,10 3,50 65.06 C- 3029-S  9,00  9,50 1,50

 3  32.041.961 SANCHEZ VIOLETA ARACELI  20,00  6,70  3,60 8,73  0,70  0,80  2,00 2,00 63.53 S- 4104-S  9,00  10,00

 4  27.192.294 VANACOR EMILCE ITATI  9,00  1,10  1,20 8,09  0,90  0,90 2,25 42.44 V- 2256-S  9,00  10,00

 5  27.662.843 BENITEZ MONICA ALEJANDRA  3,65  0,35 8,11  0,40  0,40 1,25 23.16 B- 3181-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  34.093.796 MEDINA LILIANA BELEN  0,60  0,60 8,06  0,20  0,30 0,75 25.26 M- 3884-S  3,00  10,00 1,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  30.095.724 CENTENO MARIA ITATI  12,50  13,40  12,70 8,07  1,50  0,80 3,50 68.47 C- 3028-S  3,00  10,00 3,00

 2  29.630.593 KRAINSKI YANINA ADRIANA  26,00  5,65  8,90 7,71  1,60  1,00 4,10 67.96 K-  172-S  3,00  10,00

 3  25.639.494 CABRAL GLADIS ITATI  13,00  11,10  7,80 7,56  1,00  1,10 3,50 57.56 C- 3029-S  3,00  9,50

 4  32.041.961 SANCHEZ VIOLETA ARACELI  20,00  6,70  3,60 8,73  0,70  0,80  2,00 2,00 57.53 S- 4104-S  3,00  10,00

 5  27.192.294 VANACOR EMILCE ITATI  9,00  1,10  1,20 8,09  0,90  0,90 2,25 36.44 V- 2256-S  3,00  10,00

 6  27.662.843 BENITEZ MONICA ALEJANDRA  3,65  0,35 8,11  0,40  0,40 1,25 17.16 B- 3181-S  3,00
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850 TALLER DE ELECTRICIDAD ESC.ESP.SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  28.034.981 ENCINA MARCELO ARIEL  1,00  7,96  0,20  0,20 0,50 22.48 E- 1575-S  3,00  9,62
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.179.196 STACIUK YAMILA LUCRECIA  36,00  14,50  4,95 0,60 9,05  1,20  0,90 3,50 89.70 S- 3701-S  9,00  10,00

 2  22.832.094 SALGADO ELBA MERCEDES  25,00  12,10  9,85 8,24  0,60  0,90 4,25 79.44 S- 3242-S  9,00  9,50

 3  29.630.593 KRAINSKI YANINA ADRIANA  26,00  5,65  8,90 7,71  1,60  1,00 4,10 73.96 K-  172-S  9,00  10,00

 4  30.095.724 CENTENO MARIA ITATI  12,50  13,40  12,70 8,07  1,50  0,80 3,50 71.47 C- 3028-S  9,00  10,00

 5  25.639.494 CABRAL GLADIS ITATI  13,00  11,10  7,80 7,56  1,00  1,10 3,50 63.56 C- 3029-S  9,00  9,50
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.179.196 STACIUK YAMILA LUCRECIA  36,00  14,50  4,95 0,60 9,05  1,20  0,90 3,50 89.70 S- 3701-S  9,00  10,00

 2  22.832.094 SALGADO ELBA MERCEDES  25,00  12,10  9,85 8,24  0,60  0,90 4,25 79.44 S- 3242-S  9,00  9,50

 3  30.095.724 CENTENO MARIA ITATI  12,50  13,40  12,70 8,07  1,50  0,80 3,50 71.47 C- 3028-S  9,00  10,00

 4  25.639.494 CABRAL GLADIS ITATI  13,00  11,10  7,80 7,56  1,00  1,10 3,50 63.56 C- 3029-S  9,00  9,50
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

COLONIA LIEBIG - ITUZAINGO

Notificado

 1  27.205.393 PAIVA MONICA VALERIA  24,00  16,25  5,30 8,73  1,80  0,90 2,50 72.48 P- 2560-S  3,00  10,00

 2  25.180.886 PAIVA ROSINA MARIA  0,50  6,70  4,30 9,32  1,60  0,70 4,25 40.37 P- 2156-S  3,00  10,00

 3  24.317.687 GARCIA PAOLA BASILIA  9,00  2,75  0,85 8,83  1,00  0,80 3,25 39.06 G- 3656-S  3,00  9,58

 4  25.639.486 FERREIRA MARIELA  7,00  1,70  1,55 8,30  1,40  0,80 3,75 37.27 F- 1862-S  3,00  9,77
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